
Strana 33 Vûstník právních pfiedpisÛ Zlínského kraje âástka 1/2008

Ročník 2014

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Z l í n s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 00. května 2014

O B S A H

7. Nařízení Zlínského kraje č. 7/2014, o zřízení přírodní památky Huštěnovická ramena a stanovení bližších ochranných 
podmínek

8. Nařízení Zlínského kraje č. 8/2014, o zřízení přírodní památky Kotrlé a stanovení bližších ochranných podmínek
9. Nařízení Zlínského kraje č. 9/2014, o zřízení přírodní památky Skalky u Hulína, jejího ochranného pásma a stanovení 

bližších ochranných podmínek

Veřejnoprávní smlouvy

1/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Brumov – Bylnice a obcí Nedašov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

2/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Bratřejov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

3/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Jasenná
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

4/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Lhotsko
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

5/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Ublo
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

6/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Zádveřice – Raková
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

7/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Zlín a obcí Machová
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o přestupcích

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 33



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 34

Rada Zlínského kraje vydává podle § 77a odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění po-
zdějších předpisů, a v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Článek 1
Vymezení přírodní památky

(1) Zřizuje se přírodní památka Huštěnovická ramena
(dále jen „přírodní památka“), která se rozkládá na území
Zlínského kraje, v katastrálním území 754617 – Staré Město
u Uherského Hradiště a 649996 – Huštěnovice. Výměra pří-
rodní památky činí 23,67 ha. Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stra-
nami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné tri-
gonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 k tomuto nařízení kraje.

(2) Orientační grafické znázornění území přírodní památ -
ky je uvedeno v příloze č. 2 a č. 3 k tomuto nařízení kraje.

Článek 2
Předmět ochrany

Předmětem ochrany přírodní památky jsou:
a) biotop L 2.4 měkký luh nížinných řek,
b) hořavka duhová (Rhodeus sericeus amarus), včetně

jejího biotopu.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) používat biocidy a hnojiva,
b) uměle rozšiřovat a vysazovat geograficky nepůvodní

druhy rostlin a živočichů,
c) zřizovat nová myslivecká zařízení.

Článek 4
Účinnost

(1) Toto nařízení kraje nabývá účinnosti patnáctým dnem
po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Zlínského kraje.

(2) Toto nařízení kraje bylo schváleno usnesením Rady
Zlínského kraje č. 0309/R08/14 dne 22. 4. 2014.

7
NAŘÍZENÍ

Zlínského kraje
č. 7/2014

ze dne 22. 4. 2014,
o zřízení přírodní památky Huštěnovická ramena

a stanovení bližších ochranných podmínek

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman Zlínského kraje

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 1
k nařízení Zlínského kraje č. 7/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů 
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Huštěnovická ramena

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 35



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 36

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 37



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 38

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 39



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 40

Příloha č. 2
k nařízení Zlínského kraje č. 7/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Huštěnovická ramena v základní mapě

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 3
k nařízení Zlínského kraje č. 7/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Huštěnovická ramena v katastrální mapě

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 41



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 42

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 43



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 44

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Rada Zlínského kraje vydává podle § 77a odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění po-
zdějších předpisů, a v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Článek 1
Vymezení přírodní památky

(1) Zřizuje se přírodní památka Kotrlé (dále jen „přírod-
ní památka“), která se rozkládá na území Zlínského kraje,
v katastrálním území 786969 – Jasenka. Výměra přírodní pa-
mátky činí 0,35 ha. Hranice přírodní památky se stanoví uza-
vřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož
vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické
sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického
obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v příloze
č. 1 k tomuto nařízení kraje.

(2) Orientační grafické znázornění území přírodní památ -
ky je uvedeno v příloze č. 2 a č. 3 k tomuto nařízení kraje.

Článek 2
Předmět ochrany

Předmětem ochrany přírodní památky je vrkoč útlý (Ver-
tigo angustior) a jeho biotop.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) používat biocidy a hnojiva,
b) provádět změny hydrologického režimu lokality,
c) realizovat intenzivní pastvu dobytka,
d) provádět změny druhu pozemků a způsob jejich vyu-

žití podle zvláštních právních předpisů2),
e) provádět stavební činnost, na kterou se nevztahují

povolení, souhlasy nebo jiná opatření, provádět te-
rénní úpravy, navážky a zemní práce,

f) těžit horniny a nerosty, provádět hornickou činnost 
a geologické práce, 

g) uměle rozšiřovat a vysazovat geograficky nepůvodní
druhy rostlin a živočichů,

h) zřizovat cyklostezky, odpočívadla,
i) zřizovat nová myslivecká zařízení a přikrmovat zvěř.

Článek 4
Účinnost

(1) Toto nařízení kraje nabývá účinnosti patnáctým dnem
po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Zlínského kraje.

(2) Toto nařízení kraje bylo schváleno usnesením Rady
Zlínského kraje č. 0309/R08/14 dne 22. 4. 2014.

8
NAŘÍZENÍ

Zlínského kraje
č. 8/2014

ze dne 22. 4. 2014,
o zřízení přírodní památky Kotrlé

a stanovení bližších ochranných podmínek

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman Zlínského kraje

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.
2) Například § 80 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 3 odst. 2 a § 31

zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon).

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 45



Příloha č. 1
k nařízení Zlínského kraje č. 8/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů 
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Kotrlé

Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 46

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 2
k nařízení Zlínského kraje č. 8/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Kotrlé v základní mapě

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 47



Příloha č. 3
k nařízení Zlínského kraje č. 8/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Kotrlé v katastrální mapě

Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 48

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Rada Zlínského kraje vydává podle § 77a odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění po-
zdějších předpisů, a v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Článek 1
Vymezení přírodní památky a ochranného pásma

(1) Zřizuje se přírodní památka Skalky u Hulína (dále jen
„přírodní památka“), která se rozkládá na území Zlínského
kraje, v katastrálním území 649309 – Hulín. Výměra přírod-
ní památky činí 0,74 ha. Hranice přírodní památky se stanoví
uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, je-
hož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonome-
trické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometric-
kého obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden
v příloze č. 1 k tomuto nařízení kraje. 

(2) Zřizuje se ochranné pásmo přírodní památky, které
se rozkládá na území Zlínského kraje, v katastrálním území
Hulín. Celková výměra ochranného pásma přírodní pa -
mátky činí 3,47 ha. Hranice ochranného pásma přírodní 
památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnice-
mi jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam sou-
řadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v ob-
razci za sebou, je uveden v příloze č. 2 k tomuto nařízení
kraje.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní památ -
ky je uvedeno v příloze č. 3 a č. 4 k tomuto nařízení kraje.

Článek 2
Předmět ochrany

Předmětem ochrany přírodní památky je kuňka ohnivá
(Bombina bombina) – evropsky významný druh a její biotop.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) vysazovat ryby a chovat vodní drůbež,
b) uměle rozšiřovat a vysazovat geograficky nepůvodní

druhy rostlin a živočichů,
c) snižovat plochu litorálních porostů a poškozovat je,
d) manipulovat s vodní hladinou v období duben až září.

Článek 4
Účinnost

(1) Toto nařízení kraje nabývá účinnosti patnáctým dnem
po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Zlínského kraje.

(2) Toto nařízení kraje bylo schváleno usnesením Rady
Zlínského kraje č. 0309/R08/14 dne 22. 4. 20214

9
NAŘÍZENÍ

Zlínského kraje
č. 9/2014

ze dne 22. 4. 2014,
o zřízení přírodní památky Skalky u Hulína, jejího ochranného pásma

a stanovení bližších ochranných podmínek

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman Zlínského kraje

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 49



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 50

Příloha č. 1
k nařízení Zlínského kraje č. 9/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů 
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Skalky u Hulína

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 2
k nařízení Zlínského kraje č. 9/2014

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Skalky u Hulína

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 51



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 52

Příloha č. 3
k nařízení Zlínského kraje č. 9/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Skalky u Hulína 
a jejího ochranného pásma v základní mapě

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 4
k nařízení Zlínského kraje č. 9/2014

Orientační grafické znázornění přírodní památky Skalky u Hulína 
a jejího ochranného pásma v katastrální mapě

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 53



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 54

1/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Brumov – Bylnice a obcí Nedašov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/23751/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 55



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 56

V Brumově-Bylnici dne 15. 4. 2014 V Nedašově dne 11. 4. 2014

Zdenek Blanař v. r. Bc. Alena Nováková v. r.
starosta města Brumov-Bylnice starostka obce Nedašov

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

2/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Bratřejov

– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/22724/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 57



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 58

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Ve Vizovicích dne 10. 4. 2014 V Bratřejově dne 10. 4. 2014

Ing. Roman Persun v. r. Antonín Tomšů v. r.
starosta města Vizovice starosta obce Bratřejov

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 59



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 60

3/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Jasenná

– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/22979/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 61



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 62

Ve Vizovicích dne 14. 4. 2014 V Jasenné dne 10. 4. 2014

Ing. Roman Persun v. r. Pavel Machovský v. r.
starosta města Vizovice starosta obce Jasenná

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

4/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Lhotsko

– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/22980/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 63



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 64

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Ve Vizovicích dne 14. 4. 2014 V Lhotsku dne 9. 4. 2014

Ing. Roman Persun v. r. Jana Horčicová v. r.
starosta města Vizovice starostka obce Lhotsko

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 65



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 66

5/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Ublo

– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/23727/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 67



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 68

Ve Vizovicích dne 16. 4. 2014 V Uble dne 11. 4. 2014

Ing. Roman Persun v. r. Ing. Jaroslav Šimek v. r.
starosta města Vizovice starosta obce Ublo

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

6/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vizovice a obcí Zádveřice – Raková
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Rozhodnutí č. j. KUZL/22725/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 69



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 70

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Ve Vizovicích dne 10. 4. 2014 Zádveřice – Raková dne 10. 4. 2014

Ing. Roman Persun v. r. Ing. Lubomír Kokeš v. r.
starosta města Vizovice starosta obce Zádveřice – Raková

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 71



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 72

7/VS/2014 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Zlín a obcí Machová

– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o přestupcích

Rozhodnutí č. j. KUZL/8155/2014, kterým Krajský úřad Zlínského kraje udělil souhlas s uzavřením této smlouvy, 
nabylo právní moci dne 7. 3. 2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Ve Zlíně dne 19. 3. 2014 V Machové dne 19. 3. 2014

MUDr. Miroslav Adámek v. r. MVDr. František Václavík v. r.
primátor města Zlín starosta obce Machová

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 73



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 74

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Částka 2/2014

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 75



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Zlínského kraje Strana 76

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ZlÍNSKéHO KRAJE

Vydává: Zlínský kraj
Redakce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
tel.: 577 043 111, fax: 557 043 202
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude
vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek. Záloha na rok 2014 činí 1000 Kč
(bez DPH); 1150 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Zlínského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

Zlom 33-76_Zlom 93-000  19.5.14  9:37  Stránka 76


